
Embajada de España 
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TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL 

INGRESO COMO PERSONAL LABORAL TEMPORAL CON LA 


CATEGORíA DE AUXILIAR, EN LA EMBAJADA DE ESPAÑA EN 

CANBERRA (AUSTRALIA). 


CONVOCATORIA DE 31 DE MARZO DE 2025 


LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Y RELACiÓN DE 

CANDIDATOS QUE HAN ALCANZADO LA PUNTUACiÓN MíNIMA DE 


LA FASE DE OPOSICiÓN 


Una vez finalizado el plazo de subsanación de las solicitudes para participar en el proceso 
selectivo para la cobertura de tres plazas de la categoría Auxiliar temporal, se publica la 
relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos (Anexo 1). 

Así mismo, concluido el ejercicio de la fase de oposición, en el Anexo 11 se detalla la relación 
de aspirantes que han alcanzado la puntuación mínima establecida para superarla. 

El tribunal ha acordado fijar la fecha de realización de la entrevista de la fase de concurso 
para el martes 13 de mayo de 2025, a las 9'00h en las oficinas de la Embajada, 15 Arkana 
Street, Yarralumla. Los candidatos deberán de venir provistos de documento de identidad o 
pasaporte. 

Se recuerda asimismo que los candidatos no australianos deberán estar en posesión del 
correspondiente permiso o autorización de residencia y trabajo en Australia en la fecha de 
inicio de la prestación de servicios, y deberá mantenerse vigente durante toda la relación 
laboral (Apartado 2.2 de las Bases de Convocatoria). El cumplimiento de este requisito es 
responsabilidad de los candidatos. 

Contra la presente resolución que no pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso de alzada ante el Subsecretario de Asuntos Exteriores, Unión Europea y Cooperación 
en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su publicación, de conformidad con lo 
dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de cualquier otro que se 
estime procedente. 

Secretaria 
Paula Francisca Llull Llobera 

Vocal 
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ANEXO I 

CANDIDATOS EXCLUIDOS 

Apellidos Nombre DNl/Pasaporte Excluido Causa 
Leal Galván Francisco ******90X Excluido Falta Anexo 111 

Reig Claudia Excluida Falta Anexo 111, DNl/Pasaporte y 
acreditación título académico 

Sánchez Rios Mario ******92M Excluido Falta Anexo 111 

Santiago-Nye Nicole Abegail Excluida Falta Anexo 111, DNl/Pasaporte y 
acreditación título académico 

CANDIDATOS ADMITIDOS 


AdmitidoDN l/Pasa porte Apellidos Nombre 
******073 AdmitidaCerrada Pedrosa Isabel 
*****243 AdmitidoDurán Beltrán Nicolás 
****351 AdmitidaEmigraceEscalante Salas 

******34E AdmitidaFornés López María 
******140 AdmitidaGalal Ahmed Eliwa Ahmed Marwa 
******44P AdmitidoJhenis Rhingly Gracino Aves 
******27C AdmitidaMarie Shehanie Hettiarachchi Perera 
******37L AdmitidoJiménez Valverde Antonio 

***589 AdmitidoLosa Moreno Cristian 
******429 AdmitidoMarquez Rovira Joaquín 

******80X AdmitidoPérez Blaya Carlos Javier 

******127 AdmitidoSalazar Becerra Matias 

*****067 AdmitidaVargas Dulcey Joyce Shantal 

ANEXO 11 


PUNTUACiÓN CANDIDATOS QUE REALIZARON LA PRUEBA PRÁCTICA 

Apellidos Nombre DN l/Pasaporte Puntuación fase 

oposición 
Escalante Salas Emigrace ****351 2 
Fornés López María ******34E 5 
Galal Ahmed Eliwa Ahmed Marwa ******140 4 
Hettiarachchi Perera Marie Shehanie ******27C 5,5 
Marquez Rovira Joaquín ******429 8,5 
Apellidos Nombre DNIIPasaporte Puntuación fase 

oposición 
Cerrada Pedrosa Isabel ******073 No presentada 
Durán Beltrán Nicolás *****243 No presentado 
Gracino Aves Jhenis Rhingly ******44P No presentado 
Jiménez Valverde Antonio ******37L No presentado 
Losa Moreno Cristian ***589 No presentado 



•Embajada de España 
en Canberra 

Pérez Blaya Carlos Javier ******80X No presentado 

Salazar Becerra Matias ******127 No presentado 

Vargas Dulcey Joyce Shantal *****067 No presentada 

Canberra, a 9 de mayo de 2025 

Paula Francisca Llull Llobera 
Vocal 


